CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 717 DE 15 DE MARÇO DE 2024.

`CNOMEIA  MARmA  COSTA  CARVALHO,  CPF  DE  N°

036.576.318-05  DO  CARGO  DE  LIVRE  NOMEAÇÃO  E
ExoNERAÇÃo DE AssEssoR LEGlsLATrvo DA hffisA
DIRETOFA".

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS,  NO  USO  DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ;

RESOLVE:

ART.  1o  -  NonffiAR  MARmA  cosTA  cARVALHo,  Do  CARGo  EM
COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ASSESSOR LEGISLATIVO DA hffisA
DIRETORA, LOTADA NA nmsA DIRETORA.

ART. 2° - ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PBESIDÊNCIA, 15 DE MARÇO DE 2024.

HJSLxxDomsTnNOSDOART.6lW"
DOM"Cü)RGAMCA

wúNm fl3d 2ff2j
Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-G0
CEP: 75.110€30

anapolis.go.leg.br

- 00 ExpEDiEmE